
RADA POWIATU 
PABIANICKIEGO 

Uchwała Nr XVII/113/07 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 14 listopada 2007 r. 
 

w sprawie zmian bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2007 r.  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218), art. 184 ust. 1 pkt. 1 
i 2 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; Nr 
169, poz. 1420, M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962, Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007 r., Nr 82, poz. 
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, 
co nast�puje: 

 
 

§ 1. Zwi�ksza si� dochody bud�etu o kwot� 589 000 zł w: 
 

1. Dziale 758 Ró�ne rozliczenia o kwot� 90 000 zł 
rozdział 75801 Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorz�du terytorialnego 
§ 2920 „Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa” o kwot� 90 000 zł 

 
2. Dziale 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 499 000 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 2120 „Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na zadania bie��ce realizowane przez powiat 
na podstawie porozumie� z organami administracji  
rz�dowej” o kwot� 499 000 zł 

 
 

§ 2. Zmniejsza si� wydatki bud�etu o kwot� 560 530 zł w: 
 

1. Dziale 757 Obsługa długu publicznego o kwot� 58 966 zł 
rozdział 75702 Obsługa papierów warto�ciowych, 

kredytów i po�yczek jednostek samorz�du 
terytorialnego 

wiersz „wydatki zwi�zane z obsług� długu” o kwot� 58 966 zł 
 

2. Dziale 758 Ró�ne rozliczenia o kwot� 478 564 zł 
rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 478 564 zł 

 
3. Dziale 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 23 000 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 23 000 zł 

 
 
 
 



§ 3. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu o kwot� 1 149 530 zł w: 
  

1. Dziale 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 1 051 634 zł 
1) rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 34 717 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 30 000 zł 
 
2) rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 21 187 zł 
 
3) rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 115 632 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 3 500 zł 

 
4) rozdział 80123 Licea profilowane 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 106 570 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 58 066 zł 

 
5) rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 56 355 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 90 876 zł 
 

6) rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 9 456 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 3 275 zł 

 
7) rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 522 000 zł 

  
2. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot� 97 896 zł 
1) rozdział 85401 �wietlice szkolne 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 7 126 zł 
 
2) rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 14 748 zł 

 
3) rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 40 411 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 30 000 zł 

 
4) rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 5 611 zł 

 
 
 
§ 4. W Uchwale Nr V/27/07 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 stycznia 

2007 roku w sprawie uchwalenia bud�etu Powiatu Pabianickiego na rok 2007, 
zał�cznik nr 4 – Prognoza długu, otrzymuje brzmienie zgodne z zał�cznikiem do 
niniejszej uchwały. 

 
 
 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Pabianickiego. 
 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłosze� Starostwa Powiatowego. 
 
 
 

PRZEWODNICZ�CY RADY POWIATU 
PABIANICKIEGO 

 
/-/ Florian Wla	lak 


